
UCHWAŁA NR XLIV.438.2022 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Miasto Ełk 
na rok szkolny 2022/2023 

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1082 i poz. 762 oraz z 2022 r. poz. 655, poz. 1116 i poz. 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Miasto Ełk na rok szkolny 2022/2023, 
w wysokości: 

1) benzyna – 7,06 zł za litr, 

2) olej napędowy – 7,64 zł za litr, 

3) gaz LPG – 3,71 za litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Ełku 

 
 

Adam Dobkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDCE057E-468B-4EF9-833F-97C905E81B22. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


